
TBS Starup  Tlf. 7538 1122
TBS Holstebro  Tlf. 9742 0966

TBS Suldrup  Tlf. 9837 8344
Askildrup Agro  Tlf. 8111 7100

STANDARDUDSTYR 
130 x 130 mm aksler 

Hydraulisk støttefod 

Affjedret trækstang 

Hydrauliske bremser 

Stige for forgavlsvindue 

Hydraulisk fransk bagsmæk 

Svingbar kofanger 

Lovpligtigt trafiklys 

Hjul 600/55– 26,5 Alliance

Kornsider (30 cm) *Kampagneprisen gælder kun et begrænset antal vogne  
 og ved ren handel. Vognen er vist med ekstraudstyr.   
 Prisen er excl. moms og levering.

EKSTRAUDSTYR
Hydraulisk opklap af kofanger		

Bred kornluge (275 x 550 mm)	

Kugletræk

Drejbare aksler (pr. aksel)

Hydraulisk tipstabilisator

Presenning

Rullepresenning

Hjulskærme	   

Der kan tilkøbes ekstra grøntsider.

18.050,- 

6.120,-

7.990,-

28.690,-

14.680,-

5.190,-

12.170,-

13.150,-

TIPVOGN 180/230
Kampagnepris*

179.800,-

Nyttelast

18 tons/ 24 m3

64
03


